

“Атырау Жарық”
Жауапкершілігі шектеулі
серіктестігі

Товарищество с ограниченной
ответственностью
«Атырау Жарық»

№ 121-П БҰЙРЫҚ

П Р И К А З № 121-П

“13” 11 2025 жыл
Атырау қаласы

“13” 11 2025 года
г.Атырау

**2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тариф мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы**

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықты №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Жауапты болып табылатын сатып алуды бақылау және мониторингілеу бөлімі 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

**О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров,
работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые
услуги на 2025 год**

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Ответственному отделу контроля и мониторинга закупок направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Губашев М.У.

Приложение № 1 к Приказу № 121 от 13.11. 2025 года

Дополнения в перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты за которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по ТОО "Атырау Жарык"

№	Наименование материалы	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. тенге без НДС	Сумма тенге без НДС	способ осуществления закупок
1	2	3	4	5	6	8
Отделочные материалы						
	Брус 40*50*3м	шт	117,00	3 571,43	417 857,31	
	Водозащитная фасадная 25 кг Fassad	шт	36,00	18 616,07	670 178,52	
	Шпательная фасадная водостойкая	шт	20,00	5 223,21	104 464,20	
	Мастика Х 65 (18 кг)	шт	3,00	17 142,86	51 428,58	
	Эмаль ПФ-115 СЕРАЯ 20,0кг	шт	2,00	16 160,71	32 321,42	
	Коврик (резинная дорожка) 900*2000	шт	4,00	20 267,86	81 071,44	
	Пороги L-1,80	шт	3,00	5 000,00	15 000,00	
	Саморезы по дереву 40 мм	шт	1 000,00	6,25	6 250,00	
	Саморезы по дереву 50 мм	шт	1 000,00	7,59	7 590,00	
	Саморезы по дереву 70	шт	1 000,00	10,71	10 710,00	
	Улитка (по гипсокартону)	шт	2,00	3 598,21	7 196,42	
	Тальковые мелки сварщика.(5шт)	шт	4,00	3 236,61	12 946,44	
	Мел (сварщика)	шт	20,00	647,32	12 946,40	
	Электрод 2,5	кг	10,00	1 116,07	11 160,70	
	Сифон для ванны	шт	3,00	2 500,00	7 500,00	
	Люк вентиляционный 15*15	шт	1,00	2 857,14	2 857,14	
	Люк вентиляционный 20*15	шт	1,00	3 035,71	3 035,71	
	Силикон	шт	3,00	1 875,00	5 625,00	
	Ножовка по дереву	шт	6,00	4 285,71	25 714,26	
	Изолента ПВХ	шт	5,00	625,00	3 125,00	
	Брус 40*50*3м	шт	38,00	3 705,36	140 803,68	
	Клей для керамогранита 25 кг	шт	45,00	4 214,29	189 643,05	
	СМ 12 Т.Клей для керамогранита 25 кг	шт	50,00	3 839,29	191 964,50	
	Арматура ф12	м	316,20	407,32	128 794,58	
	Труба проф 50*50*1,8 L=6,0	м	54,00	1 685,71	91 028,34	
	Уголок 75*75*5,0 L=12,0	м	72,00	3 258,04	234 578,88	
	труба проф 100*100*2,0 L=12,0	пог. м	48,00	3 181,88	152 730,24	
	Труба ф32 ст	м	102,00	1 092,86	111 471,72	
	Алюкобонд 3мм синий	шт	2,00	30 535,71	61 071,42	

Нагреватель газовый GN-15	шт	1,00	51 785,71	51 785,71
Тепловая дизельная пушка ТДП -10000	шт	1,00	113 214,29	113 214,29
Кафель напольный 40*40 см	м2	20,00	6 906,25	138 125,00
Клей кафельный Волма	шт	12,00	2 946,43	35 357,16
Эмаль нитро НЦ-132	кг	40,00	1 821,43	72 857,20
Растворитель В646 10л	шт	1,00	14 553,57	14 553,57
Электрод 3	кг	20,00	1 058,04	21 160,80
Валик 100	шт	10,00	651,79	6 517,90
Растворитель 5л	шт	1,00	5 089,29	5 089,29
Тент 5*6	шт	6,00	6 205,36	37 232,16
Арматура ф16 (11,7м)	м	1 357,00	744,64	1 010 476,48
Кран шаровый Галлоп ф50 м/м	шт	2,00	15 000,00	30 000,00
Муфта разъемная ППР с нар. рез. белый 63x2"	шт	2,00	6 696,43	13 392,86
Муфта компрессионная с наруж. резьбой 50 x2 VALFEX 24/6	шт	2,00	2 678,57	5 357,14
Шпаклевка полимерная финишная	шт	30,00	5 343,75	160 312,50
Профилированный лист С8 (ПЭ 01-8017-0,45)	м2	163,20	3 285,71	536 227,87
Конек для профлиста	пог. м	60,00	3 035,71	182 142,60
Кровельный саморезы 5,5*25	шт	2 000,00	11,16	22 320,00
Электрод 2,5	кг	20,00	1 080,36	21 607,20
Эмаль ПФ 115 ЧЕРНАЯ 20 кг	шт	2,00	22 053,57	44 107,14
Уайтспирит 5 л	шт	1,00	5 223,21	5 223,21
Кисть флейцевая 63 мм	шт	5,00	325,89	1 629,45
Цемент ПЦ-500 ЦЕМ III/A-II 32,5 0 кг	шт	2,00	3 098,21	6 196,42
Проволка (колочная)	пог. м	800,00	83,93	67 144,00
Диск отрезной по металлу СW-125-16мм	шт	20,00	544,64	10 892,80
Эмаль ПФ-115 СЕРАЯ 1,8кг	шт	3,00	2 986,61	8 959,83
Труба квадратная 40*40*2 мм	пог. м	300,00	1 273,81	382 143,00
Ламинат FPI9 каньон серый	м2	19,99	6 383,93	127 582,84
Плинтус орех темный	шт	9,00	1 834,82	16 513,38
Угол внутренний 075	шт	4,00	526,79	2 107,16
Угол наружный 075	шт	2,00	526,79	1 053,58
Соединитель для плинтуса	шт	6,00	526,79	3 160,74
Торцевые (пара) для плинтуса 55мм (пара во флоупаке), 252 белый	шт	1,00	937,50	937,50
Пороги L-1,80	шт	1,00	2 812,50	2 812,50
Радиатор биметаллические (10 секц)	шт	1,00	38 392,86	38 392,86
Дюбель 6*40 (1 пач/100шт)	пач	1,00	1 250,00	1 250,00
Кран для радиатора ПВХ ф15	шт	2,00	2 218,75	4 437,50
Комплекующий для радиатор ф15	шт	1,00	1 830,36	1 830,36
Адаптор ППР с вн. рез. белый 20x1/2"	шт	4,00	660,71	2 642,84
Адаптор ППР с вн.резьбой ф25*3/4	шт	2,00	714,29	1 428,58
Отвод ф20	шт	2,00	66,96	133,92
Тройник ППР белый 32	шт	2,00	370,54	741,08

Отвод ППР 90° белый 32	шт	10,00	303,57	3 035,70
Вентиль паровый ППР серый 20	шт	4,00	2 232,14	8 928,56
			Итого:	6 012 079,64
Провод				
Провод АС-50	м	3 000,00	660,00	1 980 000,00
Прокальвающий зажим 22.1	шт	50,00	1 965,00	98 250,00
			Итого:	2 078 250,00

Перечень ТОО "Атырау Жарык" вправе внести дополнение и изменения в Перечень в течение года.

Начальник ОМТС

Р.Р.Р.

Орнбаев П.К.